
お店紹介募集
ちはら台チャンネル

データを引き取りに
伺うことも可能です。
また、ビデオカメラの
貸出や撮影も承ります。

放映費用はいただきま
せんが、自治会員向け
に些少のクーポンの発
行をお願い致します。

企業PRやイベントの
お知らせ、スタッフ募集に
ご活用ください。
動画でも画像でもOKです!
データを下記まで
お持ちいただくか
メールにて送信ください。

ちはら台地区自治会連合会事務局

住所：ちはら台南6-1-4

電話：0436-52-3371

メール：
chiharadai.614@gmail.com


